Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II. odsek 3, 4 a 5 Zmluvy špecifikovanej v článku I.
tohto dodatku na poskytnutí finančných prostriedkov na rozpočtový rok 2021 nasledovne:

Hlavný riešitel‘ sa zaväzuje poskytnúť spoluriešitel‘ovi finančné prostriedky na bežné výdavky
v celkovej výške 14 000 EUR (slovom: štrnásťtisíc eur) po ich obdřžaní ad Agentúry na podporu
výskumu a vývoja.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že hlavný riešitel‘ poskytne finančné prostriedky na účet spoluriešitel‘a:
Číslo účtu: SK45 8180 0000 0070 0061 3431 v Štátnej pokladnici.

4. Spoluriešitel‘ sa zaväzuje plniť všetky úlohy, ktoré sú podrobne rozpísané v harmonograme prác na